
мб-МЙ 18RH055-1.DOC 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  5 5  

 

от     1 февруари      2018 година 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА СТРАТЕГИЯ ЗА НАМАЛЯВАНЕ НА РИСКА ОТ ОБЛЪЧВАНЕ ОТ 

РАДОН 2018-2027 Г. И НА НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА ДЕЙСТВИЕ ЗА 

НАМАЛЯВАНЕ НА РИСКА ОТ ОБЛЪЧВАНЕ ОТ РАДОН 2018-2022 Г. 

 

На основание чл. 3, ал. 3-5 от Закона за здравето 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема Стратегията за намаляване на риска от 

облъчване от радон 2018-2027 г. 

2. Приема Националния план за действие за намаляване на 
риска от облъчване от радон 2018-2022 г. 

3. Финансирането на отделните дейности на националния 

план по т. 2 да се извършва в рамките на ежегодно 

утвърждаваните средства по бюджета на Министерството на 

здравеопазването и останалите министерства и ведомства – 

изпълнители. 

 

ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Екатерина Захариева 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Веселин Даков 


